
UCHWAŁA NR XLII.282.2022 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2023 przez Gminę Miłoradz dla Powiatu Malborskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)), Rada Gminy Miłoradz 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Gmina Miłoradz udziela dla Powiatu Malborskiego w roku 2023 pomoc finansową do wysokości 
325.000 zł (słownie: trzysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych), na przebudowę drogi powiatowej 2901G 
w miejscowości Miłoradz poprzez budowę chodnika o długości ok. 0,2 km oraz przebudowę drogi powiatowej 
2916G w miejscowości Bystrze poprzez budowę chodnika o długości ok. 1,1 km (co stanowi 25% kosztów 
zadania). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: Tomasz Żuchowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 

1768 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5883BD2-03ED-4040-B6D5-A4133037B512. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat malborski wystąpił o dofinansowanie w wysokości 325.000 zł (co stanowi 25% kosztów zadania) na 
przebudowę drogi powiatowej 2901G w miejscowości Miłoradz poprzez budowę chodnika o długości ok. 
0,2 km oraz przebudowę drogi powiatowej 2916G w miejscowości Bystrze poprzez budowę chodnika 
o długości ok. 1,1 km. 

Budowa ścieżki rowerowej oraz remont i budowa chodników na ww. odcinkach zwiększy bezpieczeństwo 
mieszkańców. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5883BD2-03ED-4040-B6D5-A4133037B512. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



